•to ·· ~ · ~,
BEZ&RROS

P U l3 LICAD O
g

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

OABJNETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 184, DE 27 DE JUNHO DE 2018 .

..:ii...----- O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e na competencia que lhe

confere o art. 59, da Lei Orgânica Municipal, e atendendo o Ofício nº. 083 de

24/07/2018 da Presidente da CPAI - Paula Yonara Barbosa de Lima.

CONSIDERANDO a necessidade de auditar, instruir, vistoria e

recadastrar a folha de pagamento dos servidores públicos do Município de

Bezerros, com o intuito de cumprir a Lei de responsabilidade Fiscal.

RESOLVE:

Art . 1°. NOMEAR, a seguinte funcionária pública para constituir

a Comissão Permanente de Investigação e Auditoria Interna - CPIAI. a partir de

01107/2018:

1 - Deisiane Felix dos Santos, brasileira, solteira, inscrita no RG nº. 8 642.567

SDS-PE e CPF n°. 096.941 .844-28;

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municlpio

SEVERINO OTAV
p

27 de Junho de 2018.

Praça Duque de Caxias. S/N. ' entro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: I0.091.510/000 1-75.